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Dru¿ynowe Mistrzostwa Województw M³odzików 12 lat
Nowa Ruda, 29. - 30.4.2010

Konkurencja 29 Ch³opców, 800m dowolny M³odzik 12 lat
30.04.2010 Wyniki
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SAKRAJDA Jakub 98 Korner Zielona Góra 10:31.06 378
100m: 1:13.55 1:13.55 300m: 3:53.47 1:19.93 500m: 6:34.55 1:20.25 700m: 9:16.05 1:20.63
200m: 2:33.54 1:19.99 400m: 5:14.30 1:20.83 600m: 7:55.42 1:20.87 800m: 10:31.06 1:15.01

2. ANDREOSE Jan-Luigi 98 Azs Awf Wroc³aw 10:46.63 351
100m: 1:12.56 1:12.56 300m: 3:56.93 1:22.49 500m: 6:43.87 1:23.63 700m: 9:28.50 1:22.99
200m: 2:34.44 1:21.88 400m: 5:20.24 1:23.31 600m: 8:05.51 1:21.64 800m: 10:46.63 1:18.13

3. PYTEL Piotr 98 Korner Zielona Góra 10:50.61 345
100m: 1:17.58 1:17.58 300m: 4:02.52 1:22.68 500m: 6:46.86 1:22.17 700m: 9:31.37 1:22.62
200m: 2:39.84 1:22.26 400m: 5:24.69 1:22.17 600m: 8:08.75 1:21.89 800m: 10:50.61 1:19.24

4. GRZYMSKI Mateusz 98 WKS Œl¹sk Wroc³aw 10:50.66 345
100m: 1:15.11 1:15.11 300m: 4:01.08 1:22.48 500m: 6:47.68 1:23.20 700m: 9:32.34 1:23.37
200m: 2:38.60 1:23.49 400m: 5:24.48 1:23.40 600m: 8:08.97 1:21.29 800m: 10:50.66 1:18.32

5. BRYCHCZYÑSKI Sebastian 98 WKS Œl¹sk Wroc³aw 11:09.52 317
100m: 1:18.18 1:18.18 300m: 4:07.37 1:24.23 500m: 6:57.51 1:25.40 700m: 9:48.15 1:25.04
200m: 2:43.14 1:24.96 400m: 5:32.11 1:24.74 600m: 8:23.11 1:25.60 800m: 11:09.52 1:21.37

6. KOZAK Hubert 98 Korner Zielona Góra 11:17.40 306
100m: 1:20.62 1:20.62 300m: 4:10.94 1:25.55 500m: 7:02.22 1:25.91 700m: 9:53.34 1:25.71
200m: 2:45.39 1:24.77 400m: 5:36.31 1:25.37 600m: 8:27.63 1:25.41 800m: 11:17.40 1:24.06

7. KUSTO ROBERT 98 Uks ,,Orka'' Lubañ 11:21.66 300
100m: 1:14.24 1:14.24 300m: 4:06.20 1:27.74 500m: 7:01.80 1:28.33 700m: 9:56.94 1:28.26
200m: 2:38.46 1:24.22 400m: 5:33.47 1:27.27 600m: 8:28.68 1:26.88 800m: 11:21.66 1:24.72

8. MOSEJKO Marcin 98 Juvenia Wroclaw 11:37.37 280
100m: 1:23.68 1:23.68 300m: 4:22.78 1:30.13 500m: 7:21.67 1:29.99 700m: 10:15.71 1:27.50
200m: 2:52.65 1:28.97 400m: 5:51.68 1:28.90 600m: 8:48.21 1:26.54 800m: 11:37.37 1:21.66

9. CWALINA Piotr 98 Juvenia Wroclaw 11:47.74 268
100m: 1:25.27 1:25.27 300m: 4:25.25 1:30.24 500m: 7:24.31 1:30.60 700m: 10:23.19 1:30.23
200m: 2:55.01 1:29.74 400m: 5:53.71 1:28.46 600m: 8:52.96 1:28.65 800m: 11:47.74 1:24.55

10. MAS£OWSKI Mateusz 98 UKS Koral Wroc³aw 12:00.84 254
100m: 1:22.66 1:22.66 300m: 4:23.29 1:30.77 500m: 7:25.38 1:30.33 700m: 10:28.95 1:31.99
200m: 2:52.52 1:29.86 400m: 5:55.05 1:31.76 600m: 8:56.96 1:31.58 800m: 12:00.84 1:31.89

11. WIRASZKA £ukasz 98 UKS Koral Wroc³aw 12:08.07 246
100m: 1:22.78 1:22.78 300m: 4:23.36 1:30.71 500m: 7:26.40 1:31.30 700m: 10:35.00 1:36.17
200m: 2:52.65 1:29.87 400m: 5:55.10 1:31.74 600m: 8:58.83 1:32.43 800m: 12:08.07 1:33.07


